
On vous dépose ?

Des transports en illimité 
toute la nuit en Île-de-France, 

avec un seul billet.

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS CORBEIL ESSONNES

 = bus de nuit Noctilien      144N
= n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train 
ou du bus

Gares
ROPO 144N

ROPO 144N
ROPO 144N

ROPO 144N
ROPO

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 2:30 3:26 4:30

PARIS NORD 2:36 3:33 4:36

Châtelet les Halles 2:40 3:37 4:40

PARIS GARE DE LYON 1:00 1:35 2:46 2:35 3:42 3:35 4:46 4:35 5:01

Maisons Alfort Alfortville 1:08 2:53 3:48 4:53 5:08

Le Vert de Maisons 1:10 2:55 3:51 4:55 5:10

Créteil-Pompadour 1:14 2:59 3:54 4:59 5:14

Villeneuve Triage 1:18 3:03 3:58 5:03 5:18

Villeneuve Saint-Georges 1:21 3:06 4:01 5:06 5:21

Vigneux sur Seine 1:25 3:10 4:06 5:10 5:25

Juvisy 1:29 2:06 3:14 3:06 4:11 4:06 5:14 5:06 5:29

Viry Châtillon 1:32 2:15 3:17 3:15 4:14 4:15 5:17 5:15 5:32

Grigny Centre 1:35 2:23 3:20 3:23 4:17 4:23 5:20 5:23 5:35

Orangis Bois de l’Épine 1:39 3:24 4:21 5:24 5:39

Évry Courcouronnes 1:42 2:36 3:27 3:36 4:24 4:36 5:27 5:36 5:42

Le Bras de Fer Évry Génopole 1:45 2:41 3:29 3:41 4:26 4:41 5:29 5:41 5:45

CORBEIL ESSONNES 1:48 2:49 3:33 3:49 4:30 4:49 5:33 5:49 5:48

R
e
f 

11
 -

 H
o

ra
ir

e
s 

d
o

n
n

é
s 

so
u

s 
ré

se
rv

e
 d

e
s 

m
o

d
if

ic
a
ti

o
n

s 
q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s 

a
p

rè
s 

l’é
d

it
io

n
 d

u
 p

ré
se

n
t 

d
o

c
u

m
e
n

t


